ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: 45232220-0, (Κατασκευή Υ/Σ) (και 31682540-7 Εξοπλισμός Υ/Σ) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012759584 2023-05-26. 

Προϋπολογισμός Έργου:  Τετρακόσιες δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ (€ 415.000,00), πλέον ΦΠΑ και 

δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: € 62.250,00 σε ποσοστό 15% επί του προϋπολογισμού 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά στην προμήθεια, την εγκατάσταση 

και τη θέση σε λειτουργία ενός ολοκληρωμένου συστήματος Δ/Φ ζυγών 150kV στα ΚΥΤ ΑΧΕΛΩΟΥ και